
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
26.02.2013 8:26

Treść
Zarządzenie Nr 5/13

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 25 lutego 2013 roku
 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Sworoń.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz §11 ust. 3 i
§ 13 ust. 3 Statutu Sołectwa Sworoń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/108/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 listopada 2011 r.( Dz.
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. poz. 118 i poz. 1646) zarządzam, co następuje:
 

§1
 

1.    Zwołuję zebranie wiejskie Sołectwa Sworoń w celu stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka rady sołeckiej Pani Anety
Wawrzkiewicz.

2.    Zebranie odbędzie się 5 marca 2013r. o godz. 1430 w  Sworoniu (budynek byłej szkoły podstawowej) .
 

§2
 

Na zebraniu wiejskim, o którym mowa w §1, zostaną przeprowadzone wybory członka rady sołeckiej.
§3

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej na  7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.
 

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


